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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile RAPALLO

TROFEO ANTICO CASTELLO

Giovanissimi/Giovanissime 1 18:39Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 650575 BIASCO KAREN1 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.05/05/04

 657363 DELITALA LUCILLA CATERINA2 U.S. PISASCHERMA A.S.D.16/02/04

 645335 RAGGIO SOFIA3 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE18/08/04

 646044 BIBITE BEATRICE4 A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA20/05/05

 670561 MANFREDINI GINEVRA5 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.26/04/05

 658290 PENSABENE COSTANZA6 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.30/05/04

 664922 PRUSCIANO BEATRICE7 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.07/09/04

 658207 PIERONI SILVIA8 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.03/10/05

 651627 NASELLI CAMILLA9 CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D.10/10/04

 666945 GALIGANI MATILDE10 CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D.13/05/05

 671412 ZINI DOMIZIANA11 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE24/12/05

 665847 GARINOTTI ANGELICA12 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE13/11/04
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BIASCO KAREN - LICS (LIVORNO)

 -

NASELLI CAMIL - PTAGL (AGLIANA)

PIERONI SILVI - LICS (LIVORNO)

BIBITE BEATRI - SVCS (SAVONA)

GARINOTTI ANG - GERAP (RAPALLO)

 -

MANFREDINI GI - LICS (LIVORNO)

RAGGIO SOFIA - GERAP (RAPALLO)

 -

ZINI DOMIZIAN - GERAP (RAPALLO)

PENSABENE COS - LICS (LIVORNO)

PRUSCIANO BEA - LICS (LIVORNO)

GALIGANI MATI - PTAGL (AGLIANA)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile RAPALLO

TROFEO ANTICO CASTELLO

Giovanissimi/Giovanissime 17:42Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 650575 BIASCO KAREN LICS Qualificata 1,00  15  25  10 1 1  1

 657363 DELITALA LUCILLA CATERINA PISCH Qualificata 0,80  12  24  12 2 2  2

 645335 RAGGIO SOFIA GERAP Qualificata 0,80  11  23  12 3 3  2

 670561 MANFREDINI GINEVRA LICS Qualificata 0,60  9  21  12 4 4  2

 646044 BIBITE BEATRICE SVCS Qualificata 0,60  5  22  17 5 5  1

 658290 PENSABENE COSTANZA LICS Qualificata 0,60  5  22  17 5  1

 664922 PRUSCIANO BEATRICE LICS Qualificata 0,60 -1  17  18 7 7  2

 658207 PIERONI SILVIA LICS Qualificata 0,40 -1  18  19 8 8  1

 651627 NASELLI CAMILLA PTAGL Qualificata 0,40 -4  16  20 9 9  1

 666945 GALIGANI MATILDE PTAGL Qualificata 0,20 -11  10  21 10 10  2

 665847 GARINOTTI ANGELICA GERAP Qualificata 0,00 -20  5  25 11 11  2

 671412 ZINI DOMIZIANA GERAP Qualificata 0,00 -20  5  25 11  1
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TROFEO ANTICO CASTELLO

RAPALLOFioretto femminile 17:42Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BIASCO KAREN 650575 V V V V V  1,000  15  25LICS

 2 PENSABENE COSTANZA 658290 3 V 4 V V  0,600  5  22LICS

 3 PIERONI SILVIA 658207 4 2 V 2 V  0,400 -1  18LICS

 4 NASELLI CAMILLA 651627 0 V 2 4 V  0,400 -4  16PTAGL

 5 BIBITE BEATRICE 646044 3 4 V V V  0,600  5  22SVCS

 6 ZINI DOMIZIANA 671412 0 1 2 1 1  0,000 -20  5GERAP

 2Girone N.

 1 PRUSCIANO BEATRICE 664922 1 2 v4 V V  0,600 -1  17LICS

 2 MANFREDINI GINEVRA 670561 V 3 3 V V  0,600  9  21LICS

 3 DELITALA LUCILLA CATERINA 657363 V V 4 V V  0,800  12  24PISCH

 4 RAGGIO SOFIA 645335 3 V V V V  0,800  11  23GERAP

 5 GARINOTTI ANGELICA 665847 2 1 0 1 1  0,000 -20  5GERAP

 6 GALIGANI MATILDE 666945 3 0 2 0 V  0,200 -11  10PTAGL
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10/01/2016Giovanissimi/Giovanissime

TROFEO ANTICO CASTELLO

RAPALLO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

17:41Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società Inizio: 05/01/2016  12:00

BIASCO KAREN 05/05/04  650575 11 LICSSI

DELITALA LUCILLA CATERIN 16/02/04  657363 22 PISCHSI

RAGGIO SOFIA 18/08/04  645335 33 GERAPSI

PRUSCIANO BEATRICE 07/09/04  664922 54 LICSSI

PENSABENE COSTANZA 30/05/04  658290 65 LICSSI

MANFREDINI GINEVRA 26/04/05  670561 76 LICSSI

NASELLI CAMILLA 10/10/04  651627 87 PTAGLSI

BIBITE BEATRICE 20/05/05  646044 108 SVCSSI

GALIGANI MATILDE 13/05/05  666945 119 PTAGLSI

PIERONI SILVIA 03/10/05  658207 1210 LICSSI

ZINI DOMIZIANA 24/12/05  671412 1411 GERAPSI

GARINOTTI ANGELICA 13/11/04  665847 1512 GERAPSI
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TROFEO ANTICO CASTELLO

RAPALLO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

17:41

Inizio 05/01/2016  12:00

Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GARINOTTI ANGELICA 13/11/04 665847  15GERAP-A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE SI

RAGGIO SOFIA 18/08/04 645335  3SI

ZINI DOMIZIANA 24/12/05 671412  14SI

BIASCO KAREN 05/05/04 650575  1LICS-C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D. SI

MANFREDINI GINEVRA 26/04/05 670561  7SI

PENSABENE COSTANZA 30/05/04 658290  6SI

PIERONI SILVIA 03/10/05 658207  12SI

PRUSCIANO BEATRICE 07/09/04 664922  5SI

DELITALA LUCILLA CATER 16/02/04 657363  2PISCH-U.S. PISASCHERMA A.S.D. SI

GALIGANI MATILDE 13/05/05 666945  11PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D. SI

NASELLI CAMILLA 10/10/04 651627  8SI

BIBITE BEATRICE 20/05/05 646044  10SVCS-A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI
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